1

2025年10月17日

各 位

会 社 名 日本フイルコン株式会社

代表者名 代表取締役社長 名倉 宏之

（東証スタンダード・コード番号５９４２）

問合せ先 専務取締役 管理・経営企画管掌

      兼 経 営 企 画 室 長

齋藤 芳治

（TEL．０４２－３７７－５７１１）

早期退職優遇措置制度の時限的拡充の実施結果に関するお知らせ

2025 年８月 28 日付「早期退職優遇措置制度の時限的拡充実施に関するお知らせ」で公表いたしました早期

退職優遇措置制度の時限的拡充制度への募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．早期退職優遇措置制度の時限的拡充実施の概要

① 募集対象者  静岡工場在籍の45歳以上の従業員（2025年11月30日時点）

② 募集人員  35名程度

③ 募集期間  2025年10月１日から2025年10月16日まで

④ 退職日  2025年11月30日(予定)

⑤ 優遇措置 所定の退職金に割増加算金を上乗せ支給する。さらに希望者に対しては

再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

２．募集結果

応募者数：34名

３．今後の見通し

本施策に伴い約５億円の特別損失が発生する見込みです。この特別損失は2025年10月１日公表の2025

年11月期通期連結業績予想に織り込み済みであります。

なお、これらの施策による来期の費用削減効果として、年間約２.５億円を見込んでおります。

以 上

w-nagashima
新規スタンプ